ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v phê duyệt Kế hoạch tuyển

dụng viên chức tại các đơn vị

sự nghiệp công lập trực thuộc

Sở Y tế

Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Y tế.

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 3236/TTr-SYT ngày 15 tháng 8

năm 2024 về việc đề nghị phê duyệt hình thức, chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng

viên chức ngành Y tế tỉnh Kon Tum năm 2024; ý kiến đề xuất của Sở Nội vụ tại

Tờ trình số 282/TTr-SNV ngày 09 tháng 9 năm 2024. Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Y tế năm 2024, cụ thể:

- Chỉ tiêu tuyển dụng: 151 chỉ tiêu1.

- Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển viên chức.

2. Sở Y tế theo chức năng và nhiệm vụ được giao tổ chức triển khai thực

hiện việc tuyển dụng viên chức theo đúng các quy định hiện hành; báo cáo kết quả

tuyển dụng về Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Báo để các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, NC.TTTT.PKĐ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

1 (1) Bác sĩ hạng III (mã số: V.08.01.03): 81 chỉ tiêu; (2) Bác sĩ y học dự phòng hạng III (mã số: V.08.02.06):

06 chỉ tiêu; (3) Y sĩ hạng IV (mã số: V.08.03.07): 04 chỉ tiêu; (4) Dược sĩ hạng III (mã số: V.08.08.22): 03 chỉ

tiêu; (5) Dược hạng IV (mã số:V.08.08.23): 07 chỉ tiêu; (6) Điều dưỡng hạng III (mã số: V.08.05.12): 02 chỉ

tiêu; (7) Điều dưỡng hạng IV (mã số: V.08.05.13): 15 chỉ tiêu; (8) Hộ sinh hạng III (mã số: V.08.06.15): 02 chỉ

tiêu; (9) Hộ sinh hạng IV (mã số: V.08.06.16): 08 chỉ tiêu; (10) Kỹ thuật y hạng III (mã số: V.08.07.18): 02 chỉ

tiêu; (11) Kỹ thuật y hạng IV (mã số: V.08.07.19): 03 chỉ tiêu; (12) Dân số viên hạng IV (mã số: V.08.10.29): 02

chỉ tiêu; (13) Công nghệ thông tin hạng IV (mã số: V.11.06.15): 01 chỉ tiêu; (14) Chuyên viên (mã số: 01.003):

01 chỉ tiêu; (15) Cán sự (mã số: 01.004): 01 chỉ tiêu; (16) Kế toán viên (mã số: 06.031): 01 chỉ tiêu; (17) Kế toán

viên trung cấp (mã số: 06.032): 05 chỉ tiêu; (18) Văn thư viên trung cấp (mã số: 02.008): 07 chỉ tiêu.

		2024-09-17T15:03:12+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2024-09-17T16:02:15+0700

		2024-09-17T16:21:19+0700

		2024-09-17T16:21:15+0700

		2024-09-17T16:21:15+0700

		2024-09-17T16:21:15+0700

		2024-09-17T16:21:38+0700